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Päivälista
—  R iem ujuhla", harjotukset 

näan puoli seitsem än täsm älleen.
—  M am mona ahtaallq", harjo 

tukset tänään klo 7 täsm älleen.

tä«

HAUDATAAN SUNNUNTAINA.
Toveri T obias C unnari, joka kuoli 

eilenaam ulla, haudataan sunnuntaina  
kello 1 :30 Pohl & G ilbaughn hau­
taustoim istosta.

joukkojen  mukana, lausui hän m. m. 
että A rkangelin  valtaam inen koural­
lisella m iehiä oli A m erikan taholta  
suuri erehdys, jolla ei voitu  a ikaan ­
saada m itään hyvää. H än edelleen  
kertoi niistä vaikeuksista, mitä am e- 
rikalaisilla « li  p itäessään hallussaan  
2 0 0  mailia rautatietä Siberiassa. —
M yöskin sanoi hän, että bolsheviki- 
nen järjestelm ä on kaukana tsaarilai- 
sesta. T uohon tapaan kertoo kap­
teenin ju telleen  täkäläinen aam ulehti.

ILTAMIIN SUNNUNTAINA.
H aluam m e vielä kiinnittää kaik ­

kien huom ion niihin arvokkaisiin  oh- 
jelm ailtam iin , jotka toim eenpannaan
ensi sunnuntaina. N iissä tu lee m oni- artik k elista .

OREGONIN VÄKILUKU.
O regonin valtion väkiluku täm än­

vuotisen tilaston m ukaan on 7 8 3 ,2 3 5 .

puolisen ohjelm an lisäksi olem aan pu 
be O ne Big U nion organiseeraajalta  
tov. Kalle H akolalta. U n iokysym ys  
on ollut m eille riidanalainen jo pi-

muksen suojelija ja vahvin turva 
Ja  tässä on Saksan taantumuksella 
hieno vainu: Jos militarismi kukiste­
taan. niin tullaan aseistariisum ista 
kaikella tarmolla suorittam aan, ja 
niin ovat taantum uksen vahvimmat 
toiveet joutuneet häpeään. On kyllä 
tuskallista, että täm än toimenpiteet 
panevat täytäntöön ulkovallat, raue­
ta siitä huolimatta se ei muuta sen 
erinomaisen hyvää vaikutusta Sak­
san sisä- ja ulkopoliittiseen tilaan.

Mitenkä suuresti militarismin yl­
läpitämisen harrastus johtuu yksin­
omaan aiheesta pitää maan vallan­
kumouksellista työväkeä kurissa, sel­
viää eräästä  “Täcliehe Rundschaun" 

Tässä kirjotuksessa ei
yleensä enää yritetäkään perustella 
200,000 miehen suuruisen armeijan 
ylläpidon tarpeellisuutta ulkopoliitti­
sista syistä Tällaisen valheen nau-----------  •» r -  lu u a io u u  »a iu vvu  J1UIP

Se on 110 ,5 2 0  eli 16.4 prosenttia tem m än aikaa, johon saadaan jo n k u n -^ e t ta vuuden ovat jo  taantumukselli- 
en em m än  k u in  v 1 0 1 0  väkiluL-,, Verran valaistusta to v . H a k n la lr»  n ä ä . ___ i ....enem m än kuin v. 1910 väkiluku

HENKILÖÄ«
joka tietää erehdyksessä ottaneen- ( 

sa haalilta lasten m ustan hatun viim e | ten  ̂ runnataan

verran valaistusta tov. H akolalta, pää­
sem m e hiukan kuusalle mikä on  ero ­
tus 1. W . W :l!ä ja Y hdellä Suurella  
U niolia, joita täkäläisissä piireissä yh- 

Sisäänpääsy on ai-

setkin käsittäneet. Mutta sitä innok­
kaammin m aalaavat he bolsheviki- 
vaaraa seinälle.. “Täehliche Rund 
schau” kirjottaa, alustavasti huoma-

antajat ovat lakkoihin nähden aset­
tuneet aivan jyrkälle kannalle ja 
kieltäytyvät neuvottelemasta paikal­
lisen maatyöläisliitou kanssa, joka 
lakot on järjestänyt. Äärimmäiset 
ainekset näyttävät Pommerin maa- 
työläispiirissä saavuttavan yhä suu­
remman vallan ja lakkotaistelu sen 
vuoksi tuntuu yhä yltyvän tuottaen 
osaltaan maan taloudelliselle eläm ä’- 
le raskaita haittoja.
• Edelleen ilmoitetaan, että maa- 

työläisliitto harjoittaa työnhaluisia 
kohtaan vahvaa terroria. Lakkolai­
set ovat sotilaallisesti järjestyneet ja 
v aeltava t-he  erään aliupseerin joh­
dolla m aatilalta toiselle. Siellä ja j 
täällä ovat väkivaltaisesti vapautta­
neet levottomuuksien alkuunpanosta 
vangittuja puoiuelaisiaan. M aanomis-1 
tajia uhataan kaikkialta. Rummels- 
burgin piirissä on 65 prosenttia maa­
taloista lakonalaisena ja täydellinen 
spartakistinen m ielivalta on siellä 
päässyt voimaan.

Saksin ja Baijerin maanviljelys- 
seuduilla niinikään ilmotetaan olleen

LOPULLINEN

pyhän seudussa, pyydetään tuom aan  
3 3 1 A lam eda A ve., City.

VIATTOMIA OLIVAT.
Eilen oli täkäläisessä piirioikeudes- 

sa käsiteltävänä valtion juttu neljän  
pussinuotta-aluksen, nim. "A m erica  
First , * Lemiä", "Freedom ” ja "Pri- 
lipin" m iehistöä . vastaan, jotka ka- 
lastusvartija l^iryon vangitsi sunnun­
taina kolm en mailin rajan sisäpuo­
lella kalastam isesta. V alam ieh istö  ju ­
listi m iehet "syyttöm iksi” .

EIVÄT MAKSANEET SAKKOJA.
Joku aika sitten sakotettiin  llwa 

cossa pussinuttakalastajia luvattom as 
ta kalastuksesta. H eidät vapautet­
tiin silloin kun. Barbey Fish Co. lu- ) 
pasi maksaa heidän sakkonsa. Yhtiö  
antoikfti sakoista chekin mutta jä l­
keenpäin kielsi chekin ulosm aksun. 
Nyt ovat ilvvacolaiset virkam iehet ka­
lastajien jätillä uudelleen syyttäen  hei­
tä vielä lisäksi o ikeuden pakoilem i- 
sesta.

SYYTETÄÄN LASTEN LÄHEN­
TELYSTÄ.
Eilen jälkeenpuolisen  oli tuom ari 

Carneyn oikeudessa tutkittavana Wm. 
N. Y oung nim inen m ies Seasidesta. 
Häntä syytettiin  seitsenvuotiaan ty t­
tösen hätyyttelem isestä- H änet p i­
dätettiin suurjuryn kuulusteltavaksi 
tuhannen dollarin takuulla ja taka­
uksen puutteessa istuu hän nyt kaun­
iin linnassa.

KAUPUNGIN JUOMAVESI.
Senjohdosta, että kaupungin vesi 

on viim eaikoina alkanut hiem an tuok­
suta ja maistaa, on kaupunginlääkäri 
lähettänyt sitä tutkittavaksi valtion  
terveysvirkaili jo ille, jotka ovat an ta­
neet siitä lausunnon. H eidän tutki­
m uksensa m ukaan ei A storian kau­
pungin vesi sisällä vahingollisia bak- 
tereita. Epäm iellyttävä maku tulee  
siitä, että valtasäiliö on rakennettu  
tam m eam aila vuorenrotko, jossa on 
kaatuneita puita, kasvaa heinää y. 
m., ja kuivana aikana kun ei ole yli- 
juoksua .alkaa vesi m aistam aan.

"VENÄJÄN VALTAAMINEN
OLI EREHDYS".
Eilen puhui täkäläisen Kiwanis- 

klubin päivällisillä Fort S ievensin  so ­
tilasleirin kapteeni McMorkland. V a ­
laisevassa selostuksessaan matkasta  
Siberiassa, jossa hän i

noastaan 30 senttiä hengeltä.
uttaen, ettei poliisijoukkojen lisä y s ! rettelö ltä  ja molempiin on täytynyt 
anna riittäviä takeita, viheliäisellä , kulettaa suuret m äärät sotaväkeä
poliisilla kun on virkamiesluonne. 
seuraavasti: ‘‘Me tarvitsemme riittä ­
västi vahvan sotajoukon, joka tuntee 
itsensä suojelusvoimaksi ja jossa jo 
kainen yksilö ei ole muuta kuin 
sotilas. Jos bolshevikiagitatsioni 
kerran tulee kehittymään’ niin pit­
källe, e ttä  se saa yleisen kapinan 
eikä, kuten tähän asti, vain osittais- 
kapinan luonteen, niin ei Saksan ar-

kurittam aan työläisiä ja huolehti­
maan siitä että sato saadaan korjat­
tua rikkurityövoiman avulta.

ANDERSON TUNNUSTANUT 
MURHANNEEN VAIMONSA.
O laf A nderson , joka vangittiin  sun­

nuntaina salaperäisellä tävalla h uk ­
kuneen vaim onsa M innie C ecil A n ­
dersonin hukkum iseen syylliseksi e- 
päiltynä, on tunnustanut. Hän p y­
syi jyrkästi k ielteisellä  kannalla sii­
hen asti, kun hukkuneen ruumis lö y ­
dettiin eilen Flavellin kohdalta ran­
nasta. Sitte hän tunnusti m urhan­
neen vaim onsa sysääm ällä hänet jo- _____  __________ t____
keen veneestä. suhteen oli, huolimatta 200,000 m ies- minkä °»k eu . k a ts o i^ a ih e e t to m a k s i

A nderson teki täydellisen tunnus- tä suuresta arm eijasta, vaikea käydä kiihotukseksi . Päätökseen ilm otettiin  
tuksen, joka on viranom aisten la u -! asiaan eri paikoilla samalla kertaa j tyytymattornyyttii' 
sunnon m ukaan yhtäpitävä hänen 4- käsiksi. Vastaisuudessa olisi tämä M V / i l J  Y I V P I I  11JKJ 4 
vuotiaan poikansa kertom uksen kans- .100.000-miehisen armeijan v a n ssa  * 9 / 1  A / / l £ / V  JUh A 
sa tapahtum asta. Hän sanoi heidän mahdottomuus."
ensiksi n id elleen  lasten päältä ja vi- ; Tässä ei siis vaadita muuta kuin 

että vihattua järjestystä  ylläpidetään j 
jotta yksityiset sotam iehet alennet 
täisiin tahdottomiksi ja sieluttomik 
si elukoiksi kaikkivaltiaiden upsee 
rien käsissä. ‘Täehliche Rundschaun 

itiö, ja heidän hengenheimolai

V iim e kesäkuun 16 pnä pidetyillä  
Juvan välikäräyillä tuom ittiin  sos.-dem . 
kansanedustaja Gabriel Luukkonen 2 
kuukaudeksi vankeusrangaistukseen

.u u m crn , im u e i euhnoii a i- : työväen kesäjuhlassa viim e
meija vähennyksen jälkeen kykene vuonna P«»«mänsä puheen johdosta. 
Saksaa bolshevismilta pelastamaan. ubeessa oli suojelukuntalaisten  mai- 
Jo tähänastisten osittais-kapinainkir. i nittu harjoittaneen ihm ism etsästystä.

ioutuin lähenee loppuaan, ja voidaksemme 
myydä kauppamme tyhjäksi mahdollisim­
man pian olemme päättäneet ryhtyä erikoi­
siin uhrauksiin.

Meillä on valikoima poikasten pesupukuja, jotka 
myymme loppuun 25 pros. alle tukkuhintain.

Poikasten pukuja, tavallinen hinta $2.50, nyt $1 59 
Poikasten pukuja, tavallinen hinta $3.25, nyt $1.95 
Poikasten pukuja, tavallinen hinta S4.00, nyt $2*59

Muistakaa, nämä ovat parhaimpia laadultaan, joten 
tämä on edullisin tarjous mitä teille on koskaan tehty.

Meidän Täytyy Lopettaa Liikkeemme.

P ellerv o  & Perälä
56 COLUMBIA AVE

hastuttuaan sysäsi hän vaim onsa jo
teen .

Saksan armeijan
• • I 1 At711 n

pienentäminen ! joukk i

Viimeisten viikkojen ajalla, jolloin 
Europen imperialisteille on käynyt 
selväksi etteivät he voi reunavalti­
oiden hyökkäyksillä hävittää Venä­
jän työväen tasavaltaa, on tullut y-1

SUNNUNT.-ILTOINA 
SEASIDESTA J A  

GEARHART1STA
H alvat edestakaiset kyytim aksut. 

i Erikoinen juna lähtee Seasidesta joka  
'sunnuntai-ilta  kello 11:30, saapuen

mitaan min kaihomielin halua kuin, deksi jotka haluavat viettää koko Päi- 
että  he, sotilasdiktaturin suojelusju-1 vän m erenrannalla.

sensa vieläkin oikeammalla, eivät

malan turvissa, voisivat vanhaa val­
ta-asemaansa taas pimkittää. Enten- 
te valmistaa itsepintaisuudellaan ky­

läseksi puheenaiheeksi Saksan ar- symyksessä aseistariisum isesta sekä 
nteija ja sen pienentäminen. Alku sotaväen mieluvun vähentämisestä, 
jaan tahdottiin Saksalta riistää kaik | heille ilkeän tempun. Mutta lujin
ki aseet: nyt näyttäisivät liittolaiset 
olevan halukkaat suurentamaan Sak­
san armeijaa, toivolla että sitä vielä 
joskus voitaisiin käyttää nousevaa 
Europan Neuvostovaltaa vastaan. 
Näin ollen lienee paikallaan että

valli militarismin ja taantumuksen 
palauttam ista vastaan on Saksan 
köyhälistö. Se ei milloinkaan tule 
sallimaan, että nuo entiset väkival­
taisuudet uudelleen elpyvät, vieläpä 
raskaimpienkin taistelujen hinnasta.

Edestakaisen m atkalipun hinta on  
75 senttiä, siihen lisättynä 8 pros. 
sotavero, näillä sunnuntain er ik o is­
junilla Seasiden, G earhartin ja A sto ­
rian välillä, ja ovat ne kelvollisia kai­
kille junille.

Spokane, Portland & Seattle Ry.,

J. H. CORBETT, A siam ies.

TANSSIT

li

Meillä on erikois alennusmyynti naisten

Silkkisille Dressi-Kankaille
25 PROS. ALENNUS TÄMÄN MYYNNIN AJALLA. |

Myös on naisten silkkidressejä, puseroita, hameita! 
ja hattuja sisäänostohinnoilla.

Myöskin 20 pros, alennus kaikille blanketeille^vhden 
viikon ajalla. . *

WEST ASTORIAN SUURIN JA PARAS 
VAATETUS- JA KENKÄKAUPPA.

kuuntelemme mitä niillä Saksan so­
sialisteilla, jotka koko ajan seisoivat ARKIPIISPA MANNIX’IA El LAS- 
kansainvälisen työväenliikkeen kan- KETÄ MAIHIN.

LONTOO, p. elok.—“Hallitus on 
säätänyt, että arkipiispa Mannix, 
Melbournesta, ei saa astua mailiin 
Irlannissa ja hallitus on ryhtynyt i 
toimenpiteisiin saattaakseen tämän j 
päätöksen voimaan”, ilmotti päämi- j 
nisteri Lloyd George tänään paria 
mentissa. Mannix lähti matkalta 
New "Yorkista laivalta “Baltic" viime 
lauantaina.

Lauantai-iltana, t. k. 7 p:nä,
; KALAMIESTEN UNION HAALILLA,

A stor ja 2 kadulla.
Soittaa A U G U ST W 1RTANEN.

Walter Kallunki
221 W. BOND ST., ASTORIA, ORE.

lii

naita, syrjässä imperialistien kiistas­
ta. on tämän johdosta sanottavaa.

Itsenäisten sosialistien pää-äänen- 
kannattaja “Freihelt" kirjottaa hei­
näkuun 23 p :n  numerossaan seuraa- 
vaa:

Saksan taantumuksellinen sanoma­
lehdistö jatkaa sotaretkeään enten- 
ten päätöstä vastaan vähentää sota­
joukko 100,000 mieheen. Se ei voi 
esittää kantansa tueksi muuta kuin 
bolshevikikauhun. Tämä ei ole muu­
ta kuin haikeaa tuskantunnetta siitä, 
e ttä  menetetään yli kaiken rakastet-

HUOMAUTUS
e

P h o en ix  U tility  C o. on  ep ä su o -  
siollinen Building Trades C ouncil'- 
ille- —  C. F. K ullm ier, kirjuri.

A m erikan tu preussilainen militarismi, taantu

/. V/. W;n konventsioni 
hajoitettu Spokanessa

PIENI ASU IN H U O N E m yydään hal­
valla. K ysykää jälkeen kello vii­

den, 347 A lam eda A ve.

S U O M A L A IN E N

Siipisadon aikana
T eid än  kananne tarvitsevat m ahdollisim m an 

ravitsevaa ruokaa voidaksensa päästä pian tä y ­
siin  höyheniinsä, eikä tuottaa tappiota muna- 
tuotannossa käyttäm ällä  kolm e kuukautta sii- 
pisatoon.

Molting
avustaa teidän kanojanne kasvattam aan ta rv it­
semansa 8.000 höyhentä ja  te tu lette  olem aan 
y k si su o sitte lija  tä lle  erinom aiselle tuotteelle. 
Ä lkää  antako m inkään estää teitä  käyttäm ästä 
tätä seosta. Se tarkoittaa  rahaa taskuunne. 
K u u lk aa  m itä tämä m ies san oo: *

Me veim m e kolm en vuoden ikäisiä kanoja läpi siipi­
sadon kuudessakym m enessä päivässä ja saim m e ne 
tuottam aan enem m än kuin nuoret kanam m e. T u lem ­
me aina suosittelem aan seostanne.” —  Laym ore Poultry  
Farm, Lynden, W ash.

T eid än  kaupungissanne on kauppias joka 
käsittelee tavaroitam m e.

Lilly’s Lice Liquid ja Lice Pow der tulee selv ittä­
mään syöpäläiskysym yksen  teille. V aatikaa niitä. Jos 
ei kauppiaillanne niitä ole, niin kirjoittakaa meille.

THE CHAS. H. LILLY 
COMPANY,

Seattle Yakima Portland
Ellensburg Wapato

SPOKANE, Wash., 5 p. elok. —
! Vähän ennen puolenpäivää lähti u- 
! seita autokuormallisia poliiseja, de- 
puti-sheriffejä ja salapoliiseja m at­
kalle eräälle paikalle seitsemän mai- 

j lia koilliseen Spokanesta, jonne I.
! W. W. liiton piirikonventsioni oli 

kokoontunut. Edustajia oli kokouk­
sessa läsnä kaikkialta pohjoislännes- 

| tä.
Agenttien saavuttua paikalle hajo­

tettiin kokous väkivaltaisesti ja kyin- : 
menen edustajaa vangittiin. Miehet 
tuotiin Spokanen vankilaan.

Vangitsemisen toim ittaneet virano­
maiset selittävät, että täm ä oli ensi i 
mainen toimenpide yleisessä i. w. I 
w :läis-jalidissa, mikä toimeQ|ipan- 
naan Spokanessa näinä päivinä.”

I. W. W: Iäiset olivat aivan rau­
hallisessa kokouksessa ulkoilmassa. 
Mitään muuta aihetta ei tähän väki­
valtaiseen toimenpiteeseen ole kuin 
keväällä annettu injunktsloni, joka 
kieltää I. W. W. liiton toiminnan 
Spokanessa. Mutta tämäkään asetus 
ei voinut valtuuttaa vangitsemisiin, 
sillä ensinnäkin kokous pidettiin kau­
pungin rajojen ulkopuolella ja toi­
seksi viranomaisilla ei ollut vähää­
kään todistuksia, että kokouksessa- 
olijat ovat L W. W. liiton jäseniä.

S A U N A
yleisön käytettävänä: tiistaina, kes 
kivtlkkona, perjantaina ja lauantaina

Mrs. Olga Deffibaugh
T e le foon i 802. --------------  182— 10th S t

SUOMALAINEN
NEULOJATAR

Teen kaikenlaista alaani kuuluyaa  
työtä. Erikoisella huolella nauha-, 
helm i- ja koruom pelua. V anhat 
leninkinne m yös m u ovailen  uuden  
m uodin m ukaisiksi.

MRS. J. A. HELLERSTEDT
(P elle  rvon ja Perälän kaupassa)

HYVÄ SAUNA
yleisön käytettävänä. 

Lämminnä joka lauantai.

IV. KOIVU
3 Lincoln Ave., 

Astoria, Oregon.

Saksan maatyöläiset
tavat Kalpeuden, Päänsäryn  ja  E lo ttom uu­
den, s.»ka ka ikk i m uu t ta ud it jo tk  i fon tin  i t  nmmorta h e , . . „ o - t a ,  m a in -e -ta  t / ö n X t *

ankarassa taistelussa »-
Berliinistä ilmoitetaan, e ttä  m aa­

työläisten lakot Pommerissa yhä le­
venevät. M. m. Belgardin piirissä 
on nelisenkymmentä suurtilaa lakon 
alaisina. Kun on yritetty laajentaa Mr. p. a. u ^ n .  
koneellista työtä, o v a t .............. ö **-•”

ia. m u ., JoL-ta v io ista  joh tu u  taas vävyttä . 
‘ ä t'inne  ja  voiman puute ruum iissa.

Llgnellln rautap ille rlt ovat helonola 
Hautua ja lisäävät ruum iin painoa ja  voi­maa verrattain lyhyessä a ja ^a  J 

rasta näette mitä eräskin potilas sanoo:
Paincsdsle, Jflch.

lakkolaiset * Mu“ ,nat *  «hiu
asevoimin käyneet työntekijäin klmp « h. « y T S S M  i
puun. Työrauhan säilyttäm iseksi on rn"??8“’ * ol,n “ ' « ’ v t  sitä muin. u„’ 
alueelle komennettu ratsuväkeä. I4tk- i Tilatkaa tänään iu u k a u d ^ ^ k e m t -  ' 
kolilke el ole aiheuttanut palkkaus m u k i n a k ä y t t ö o h j e e t  
suhteita, vaan on sillä poliittinen , Ltai hoito’ r i h . hn,nasIiU Ainien kuun 
luonne. Arvellaan kommunistien ole- i ~Liro.nin AptcrkU on m r in -
M  „uuba,, aUannpanij,,.,,,,. Ty„„ J  p . W lfci'

SAAN ILMOITTAA
ETTÄ KAUPPAANI ON JUURI SAAPUNUT JOKU MÄÄRÄ

HYVIÄ TALVI-PUKUKANKAITA
Sam oin uudet SYYS- ja TALVIM ALLIT, joita olisin halukas näytti; 
maan henkilöille jotka haluavat hyviä vaatteita. Samalla kerisi 
voitte tavata tuttavanne A ugust Salan.

JOHN RAITANEN, Räätäli
r -x ,-e ,^ e  ! 2 JA BOND KATUJEN KULM ASSA.
ENTISESSÄ FISHER BRO S, K AUPPARAKENNUKSESSA.

TLIlLNUr i i r j ;  c  : ;ttt : »tr:’rryr;; m fry

AINO LAINEEN KOMITEAN 
RAPORTTI:

Yleistulot ..................... $481.55
Menot ..........................  25o.ll
Puhdas jä ä n n ö s .........  231.44

• X

Allaoleva summa lähetetään Ainon äidilh
S i io i l le e n .

A. I.. KOMITEA.

TARVITESSANNE

Rll 0 K ATARPEIT A
MUISTAKAA ETTÄ OLEMME AINA PALVE­
LUKSESSANNE TUOREELLA VARASTOLLA.

ASTO RIA GROCERY COMPANY
KAKSI KAUPPAA 

Branch Phone 599. Main Phone


